



فرماندار خبر ۵۱۵:

فعالیت ۲۱ مجتمع نانوایی

در تبریز به صورت شبانه‌روزی

در صفحه ۸

شنبه ۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۴ سال نوزدهم شماره ۳۳۴۳ قیمت ۵۰۰۰ تومان

روزنامه کثیرالانتشار

طرح نو

سرمقاله

۶

طرح نو بررسی می کند:

رسانه، از شغل تا سلاح؛

روایت یک دگردیسی تاریخی

در دفاع از میهن

طرح نو؛ زهرا ژرفی مهر

در تاریخ معاصر ایران، رسانه همواره نقشی فراتر از ابزار انتقال خبر و تحلیل داشته است. زمانی که فعالیت مطبوعاتی صرفاً به‌عنوان یک شغل تلقی می‌شد، کمتر کسی تصور می‌کرد روزی فرا رسد که همین رسانه به خط مقدم نبرد نرم علیه تهدیدات داخلی و خارجی بدل شود. اما در سال‌های اخیر، تحولات ژئوپلیتیکی و افزایش حملات ترکیبی، مرز میان شغل و رسالت رسانه را کمرنگ کرده است. امروز برای اهالی رسانه، دفاع از حقیقت و منافع ملی نه فقط یک وظیفه حرفه‌ای، بلکه یک جهاد مقدس در برابر هجمه‌ها و تهاجمات دشمنان است.

رسانه شغل ما بود

رسانه برای نسل ما شغلی شریف بود؛ صداقت، دقت و احترام به مخاطب بخشی از اصول حرفه‌ای...

خبر

۲

ضربه ایران به بازار ۴۷۵میلیارد دلاری؛

اقتصاد تل‌آویو

در شوک

یادداشت

۴

کاش؛ دنیا

واژه ای بنام جنگ

نداشت

گفت‌وگو با کارشناس مسائل سیاسی و استراتژیک:

اتحاد و همدلی و نقش آن در پیروزی

در صفحه ۶



با هر نقش و نشان، ایستاده‌ایم برای ایران



سجده برای انسانیت و نوع دوستی

فناوری نمی‌تواند چنین فضاهایی را وصف کند. در صف پمپ بنزین و هوای گرم ۴۱ درجه، به ناگاه صحنه‌ای زیبا شکل می‌گیرد و گرمای بیرون به گرمای عشق و محبت بدل می‌شود؛ مردی جوان به همراه دخترک زیبایی از ابتدای صف، به رانندگان شربت می‌دهد؛ بی‌ادعا و بی‌چشم داشت. در جای دیگر، جوانی در صف پمپ بنزین تهران هندوانه‌های خنک توزیع می‌کند.

آیا می‌شود چنین چیزی؟ اینکه فکر کنی چه کاری از تو ساخته است حتی در حد اینکه ویولون بنوازی یا شربت و هندوانه پخش کنی؛ این حجم از همدلی و مهربانی از کجا آمده است؟

خانهدام خانه‌توست

مردی نوشته‌ای در دست دارد؛ مقوایی که روی آن با مژیک آبی در مسیر تهران به شمال نوشته: نگران جا نمانید، خانهدام به رایگان در اختیار شماست؛ این نوشته و مردانگی، آرامش می‌کند، تنها نیستیم، تنها نیستی، یک ایرانی پشت توست؛ ما همه یک رنگ و یکصدایم، همه با هم همدردیم.

همدلی تا مرز فضای مجازی

این محبت و مهربانی تنها به دنیای بیرون خلاصه نشده؛ فضای مجازی مملو از این مهربانی و همدلی است. مردان و زنانی از همین دیار ایران زمین نوشته‌اند هر کسی در شهرش نیست اما پدر و مادر یا عزیزتی دارد که از او بی‌خبر است و نمی‌تواند کارهایش را انجام دهد، ما هستیم و به آنها خدمت می‌کنیم؛ برایشان دارو و غذا می‌خریم، هر از گاهی به آنها همچون فرزندانمان سر می‌زنیم و جویای حالشان می‌شویم. این پست در فضای مجازی صدا کرد، پستی به وسعت عشق، پستی که با استقبال بسیاری مواجه شد به‌گونه‌ای که برخی اعلام همکاری کردند، اینکه وانت یا موتورهایشان را در اختیار می‌گذارند تا خریدها انجام شود؛ عده‌ای گفته‌اند در کار فنی، تخصص دارند و می‌توانند روی کمک آنها حساب کنند.

سجده برای انسانیت و نوع دوستی

از این موارد، کم نبوده است، از میوه‌فروشی که در این شرایط در همبستگی با مردم ایران همه میوه‌هایش را به نرخ خرید عرضه کرده؛ یا روایت فردی از یک جوان با خالکوبی و گردنبند و تیپ خاص، در یک مغازه مطالبه نان می‌کند؛ مغازه‌دار دو بسته می‌دهد اما آن جوان یک بسته را بازمی‌گرداند تا به افراد بیشتری برسد.

مهربانی، گذشت، همدلی و نوع دوستی هرگز نمی‌میرد، حتی در بدترین و بحرانی‌ترین شرایط ممکن و ایرانی همواره این مهم را در بزنگاه‌های تاریخ و سخت‌ترین شرایط اثبات کرده است. دوستت دارم ایران و ایرانی.



صورت هم‌عانش بوسه می‌زند.

وقتی ماجرا را برای همکارم تعریف کردم، به ماجرای نانوائی سنگ محل خود اشاره می‌کند؛ اینکه برای خرید نان می‌رود و خلوت است، هرکسی دو سه نانی می‌گیرد؛ برعکس همیشه که سه چهار نفری مشغول کارند، شاطر و یک فرد جدید را می‌بیند؛ پیگیر که می‌شود، شاطر از مشکلات کارگزارش می‌گوید که به شهرستان رفته‌اند و او در این شرایط، یکی از اقوامش را به یاری می‌طلبد تا در این اوضاع، سفره مردم محل بدون نان داغ نماند.

می‌نوازم تا بدانی ایران زنده است

این گونه صحنه‌ها کم نیست آن جایی که مردی ویولن به دست در میان صدای‌های دلخراش بمب می‌نوازد تا بدانی ایران زنده است و جایی برای ترس و وحشت وجود ندارد؛ جایی که می‌نوازد تا اشک‌ها را به لبخند، ناامیدی، ترس و وحشت را به امید و زندگی تبدیل کند. من و تو سرهایمان را از پنجره‌ها بیرون می‌آوریم و با تعجب می‌گوییم: این چه صدایی است که در بین این هیاهو به گوش می‌رسد؟ و در بهت و ناباوری می‌بینیم که جوانی ویولن به دست گرفته تا در این شرایط در حد توانش کمکی کرده باشد.

او در این شب تاریک، می‌نوازد و صحنه‌ای را خلق می‌کند به نام انسانیت، صحنه‌ای که برای همیشه در تاریخ کشورمان ثبت خواهد شد؛ او با صدای ویولنش با مردم سخن می‌گوید که ایران و ایرانی زنده است، نهراسید، ما کنار یکدیگریم و دستمان در دستان هم؛ من می‌نوازم، تو می‌خوانی، آن یکی لقمه‌ای می‌دهد و دیگری پناهی، پس نهراس رفیق.

من و کودکم

این صحنه‌ها ناب است، چگونه می‌توان آن‌ها را ثبت کرد؛

طرح نو؛ گروه گزارش

در این روزها که کشورمان مورد تهاجم رژیم صهیونیستی قرار گرفته و شماری از هم‌وطنان از جمله کودکان و مادران به شهادت رسیده‌اند، چه زیباست انسانیت و نوع دوستی، انسانیتی که مرزهای خوبی، گذشت و مهربانی را در می‌نوردد و «تو» به نام مقدس انسانیت به سجده می‌افتی و سر تعظیم فرود می‌آوری.

سجده در برابر گذشت و انسانیت عین سجده در برابر معبود الهی است، همان معبودی که همدلی، نوع دوستی و مهربانی را در وجود بشر به ودیعه گذاشت تا بگوید انسان با محبت و همدلی زنده است. دیدن صحنه‌های قشنگی از مهربانی این مردمان در چنین روزهای سختی که رژیم متفوق صهیونیستی از سحرگاه جمعه ۲۳ خردادماه به مرزهای آسمان کشورمان تاخته، بسیار زیبا و غیرقابل وصف است؛ دیدن صحنه‌هایی از عشق که قلب آدمی را به تپش می‌اندازد.

از خودم می‌گذرم برای تو

آنجایی که همین آدم‌های اطرافمان، هم‌نوعانمان را می‌گویم؛ ایرانیان خون گرم و بان محبت که در صف‌های طولانی نان ایستاده‌اند و اما هر یک از حق خود برای دیگری می‌گذرد؛ ۲۵ عدد باقیمانده و ۱۰ مشتری؛ اولی ۱۵ نان، دومی ۱۰ و سومی ۵ نان می‌خواهد؛ فقط به دو نفر اولی می‌رسد؛ اولی از خرید نان می‌گذرد و دومی می‌گوید به سومی بدهید و سومی که ۵ عدد می‌خواهد، می‌گوید یک عدد بیشتر نمی‌خواهم و در نهایت نان بین همه کسانی که در صف ایستاده‌اند تقسیم می‌شود و هیچ کسی بدون نان به خانه بر نمی‌گردد و اما شاطر، همانی که نان را به سفره‌ها هدیه می‌کند، اشک می‌ریزد، نمی‌تواند با دیدن این صحنه‌ها بی تفاوت باشد، به سمت صف نان می‌رود و بر

اخبار

هدف فوق‌العاده حساس
رژیم صهیونیستی
طمع‌ه موشک های ایرانی

طرح نو؛ گروه سیاست
مرکز تحقیقات آویو (یا «Av-Kam») – قطب فناوریانه پنهان اسرائیل با ۷۰۰ نفر که در صحرای نقب و در نزدیکی مجتمع هسته‌ای دیمونا واقع شده، یکی از محرمانه‌ترین تأسیسات صنایع نظامی اسرائیل به‌شمار می‌رود. اگرچه عملکرد دقیق آن در سکوت رسمی پنهان نگه داشته شده، اما کارشناسان منابع باز و تحلیلگران تصاویر ماهواره‌ای، نقش‌های پیشرفته‌ای را به این مرکز نسبت می‌دهند. از جمله اینکه؛
این مرکز در نزدیکی مرکز تحقیقات هسته‌ای شیمن پرز در نقب قرار دارد و درون یک منطقه امنیتی وسیع‌تر با لایه‌های متعدد حفاظتی واقع شده است.
تحلیل‌گران بر این باورند که آویو در زمینه پژوهش و توسعه رادار، آرایه‌های حسگر، جنگ الکترونیک و سامانه‌های فرماندهی و کنترل فعالیت دارد – بخش‌هایی حیاتی در سامانه‌های پدافند موشکی چندلایه اسرائیل از جمله گنبد آهنین، فلاخن داوود و آرو.

ارتباطات موشکی و هسته‌ای:

نزدیکی آن به تأسیسات هسته‌ای و گره‌های دفاعی باعث گمانه‌زنی‌هایی درباره نقش آن در فرماندهی هسته‌ای، سامانه‌های هشدار اولیه و حتی تحقیق و توسعه محرمانه مرتبط با برنامه هسته‌ای شده است – در چارچوب سیاست «ابهام راهبردی» اسرائیل.
گمان می‌رود این مرکز بخشی از اکوسیستم فناوری وسیع‌تری در منطقه نقب باشد:
احتمالاً با یگان‌های جنگ سایبری ارتش اسرائیل (که به تازگی به بن‌السیع منتقل شده‌اند) و پارک‌های فناوری مانند گاو-یام و پردیس فناوری دانشگاه بن‌گوریون همکاری دارد.
همانند راکتور دیمونا، مرکز آویو نیز نه به‌طور رسمی تأیید شده و نه در بودجه‌های رسمی توصیف شده است.

مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تسلیم شدن ملت ایران خیالی
باطل است

طرح نو؛ گروه سیاست
مجمع تشخیص مصلحت نظام در بیانیه‌ای تاکید کرد: ترامپ و خیال‌بافان اردوگاه حامی رژیم جعلی صهیونیستی باید بدانند که تسلیم شدن ملت بزرگ ایران و یا پذیرش صلح تحمیلی، خیالی باطل و خوابی غیرقابل تعبیر است.
در بیانیه مجمع تشخیص درباره اظهارات سخیف و یاوه‌گویی‌های رئیس‌جمهور آمریکا آمده است: ملت بزرگ ایران با پیشینه بلند اعتقادی با الهام از مکتب عاشورا و سابقه تمدنی غیرقابل انکار، هوشیارانه و جانانه با پیروی از رهبر معظم انقلاب از حریم اعتقادی و ملی خودش دفاع نموده و خواهد نمود.
رئیس‌جمهور متوهم و یاوه‌گوی آمریکا، مردم بزرگ ایران و صلابت مرجعیت شیعی را نشناخته و سخنانی را بر زبان آورده که هیچ نشانی از عقلانیت و دوراندیشی در آن نیست.
مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا، پس از تجاوز رژیم جنایت‌پیشه و کودک‌کش صهیونیستی به کشور عزیزمان ایران، سخنان بسیار مهم و راهگشایی را برای ملت بزرگ، صبور و مقاوم ایران و نیروهای پر توان مسلح ایراد فرمودند که برای ملت ایران و جبهه مقاومت و آزادی‌خواهان جهان امیدآفرین و راهگشا و برای رژیم صهیونیستی و حامیانش همچون آمریکا ناامید کننده بود

سیاسی

چگونه مناقشه ایران و اسرائیل می‌تواند بر ارمنستان تأثیر بگذارد



طرح نو؛ گروه سیاست
با تشدید درگیری بین ایران و اسرائیل، ارمنستان می‌تواند با اثرات جانبی قابل توجهی روبرو شود. اگرچه این کشور در این درگیری دخیل نیست، اما نزدیکی جغرافیایی و وابستگی منطقه‌ای آن، آن را در برابر طیف وسیعی از خطرات آسیب‌پذیر می‌کند. در زیر مروری بر پیامدهای احتمالی آمده است:

۱- اختلال در لجستیک و تجارت

ارمنستان به شدت به مسیرهای تجاری زمینی از طریق ایران متکی است. هرگونه اختلال – چه ناشی از اقدام نظامی، تحریم‌ها یا بی‌ثباتی داخلی در ایران – می‌تواند به طور جدی بر زنجیره‌های تأمین ارمنستان تأثیر بگذارد. در حال حاضر، برخی از شرکت‌های ارمنی از تأخیر، به ویژه برای واردات حیاتی، خبر می‌دهند.

۲- تهدید برای تأمین انرژی

ارمنستان و ایران یک قرارداد بزرگ گاز در برابر برق

طرح نو؛ گروه خبر

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به نظارت بر قیمت برنج داخلی و خارجی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای از برخورد جدی با متخلفان در صورت افزایش قیمت برنج بیشتر از نرخ مصوب خبر داد. به گزارش نصر، اکبر فتحی، معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با ایلنا در مورد نظارت بر بازار برنج در شرایط کنونی، گفت: نظارت بر قیمت برنج داخلی و خارجی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای کماکان ادامه دارد.

برنج خارجی و داخلی مشمول قیمت‌گذاری است معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در مورد قیمت‌گذاری برنج، گفت: برنج خارجی و همین‌طور برنج داخلی از نوع ارقام پرمحصول، مشمول قیمت‌گذاری هستند و در ستاد تنظیم بازار قیمت‌گذاری می‌شوند و در شبکه عرضه بر قیمت آنها در فروشگاه‌های زنجیره‌ای نظارت می‌شود.

فتحی افزود: معمولاً خانوارها مصرف یک سال برنج خود را به یک‌باره خریداری می‌کنند. از طرفی بنگاه‌های اقتصادی در فصل برداشت برنج، این محصولات را خریداری و نگهداری کرده و به

طرح نو؛ گروه سیاست

در پی حمله موشکی بامداد پنج‌شنبه ایران به منطقه رامت‌گان، یکی از مهم‌ترین مراکز مالی اسرائیل، بازار سرمایه این رژیم با شوکی شدید مواجه شد؛ شاخص بورس تل‌آویو بیش از ۳ درصد افت کرد و میلیاردها دلار از ارزش بازار بورس اسرائیل دود شد و به هوا رفت.
بیست و نهم خرداد در پی حمله موشکی ایران به رامت‌گان، منطقه‌ای که به‌عنوان «قلب اقتصادی اسرائیل» شناخته می‌شود، بازار سرمایه این رژیم با افت شدیدی و بی‌سابقه‌ای مواجه شد.

اصابت موشک به مرکز مالی اسرائیل

به‌گفته منابع خبری، چند موشک به ساختمان‌ها و برج‌های تجاری در نزدیکی بورس تل‌آویو و برج‌های اقتصادی رامت‌گان اصابت کرده‌اند. با آغاز حمله، بازارهای مالی به سرعت واکنش نشان دادند و موجی از فروش اضطراری در میان معامله‌گران آغاز شد.

افت ۳ درصدی شاخص بورس
در نخستین ساعات

در ساعات اولیه پس از حمله، شاخص اصلی بورس

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

در صورت افزایش قیمت برنج با متخلفان برخورد می‌شود



تدریج به بازار عرضه می‌کنند. این دو عامل موجب شده تا تقاضای خرید و قیمت برنج ایرانی نسبت به برنج خارجی در کشور ما بالاتر باشد.

کاهش تخلفات با عرضه برنج در شبکه عرضه

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در مورد برنج خارجی، گفت: از آنجا که برنج وارداتی با ارز ترجیحی وارد می‌شود در

ستاد تنظیم بازار قیمت‌گذاری شده و عرضه‌کنندگان مکلف به اعمال قیمت‌های ابلاغی هستند.
فتحی ادامه داد: در چند ماه اخیر شبکه‌ای در قالب فروشگاه‌های زنجیره‌ای برای عرضه برنج‌های وارداتی تعریف شده که قابلیت رصد و پایش دارد و عرضه برنج وارداتی و داخلی در این شبکه موجب کاهش تخلفات و گران‌فروشی برنج شده است.

ضربه ایران به بازار ۴۷۵میلیارد دلاری؛

اقتصاد تل‌آویو در شوک



اسرائیل بیش از ۳ درصد سقوط کرد. این میزان افت، از زمان جنگ ۲۰۲۳ با غزه بی‌سابقه بوده و نشان‌دهنده عمق نگرانی فعالان اقتصادی نسبت به تداوم ناامنی و آسیب به زیرساخت‌های مالی است.

خسارت به ارزش بازار ۴۷۵ میلیارد دلاری

بر اساس آخرین آمار رسمی، ارزش کل بازار سرمایه اسرائیل حدود ۴۷۵ میلیارد دلار برآورد می‌شود. سقوط ۳ درصدی تنها در یک روز، به معنای کاهش

اختلال در عملکرد نهادهای مالی

در کنار سقوط شاخص‌ها، برخی بانک‌ها و شرکت‌های سرمایه‌گذاری بین‌المللی فعال در رامت‌گان نیز فعالیت خود را موقتاً متوقف کرده‌اند.



درگیری‌ها در ایران به طور سنتی باعث بی‌ثباتی در بازارهای منطقه‌ای شده است. ارمنستان می‌تواند با فشار بر درام، افزایش قیمت سوخت و تورم مواجه شود – به ویژه با توجه به وابستگی آن به سوخت ایران و مسیرهای لجستیکی آسیب‌پذیر.

۵- خطرات بشردوستانه و جریان پناهندگان

خطرات انسانی و پناهندگان، احتمال هجوم پناهندگان به سمت مرز ارمنستان و ایران. در حال حاضر بار اجتماعی و نظامی در سیونیک وجود دارد.

۶- نتیجه‌گیری

ارمنستان در مناقشه بین ایران و اسرائیل طرف کسی نیست، اما همچنان در برابر اثرات جانبی آن بسیار آسیب‌پذیر است. از اختلالات تجاری و بی‌ثباتی انرژی گرفته تا شوک‌های اقتصادی و چالش‌های بشردوستانه، این کشور باید برای خطرات چندبعدی که ممکن است در آینده نزدیک آشکار شوند، آماده شود.

فشار بوده است، شود.

۳- زیرساخت‌های استراتژیک و همکاری‌های نظامی-فنی در معرض تهدید هستند

تعدادی از پروژه‌های استراتژیک بلندمدت ممکن است در معرض خطر باشند. از جمله؛ دسترسی ارمنستان به اقیانوس هند از طریق بنادر ایران مانند بندرعباس و چابهار؛ همکاری دفاعی جاری و برنامه‌ریزی‌شده با هند، که به ترانزیت از طریق ایران وابسته است؛ نقش ایران در ایجاد توازن بین نیروهای منطقه‌ای، به ویژه در چارچوب طرح موسوم به «ریدور زنگرور» اگر قدرت‌های جهانی (مانند ایالات متحده، بریتانیا و غیره) مستقیماً در این درگیری مداخله کنند، اوضاع پیچیده‌تر خواهد شد و این امر خطر بی‌ثباتی گسترده منطقه‌ای را افزایش می‌دهد – سناریویی که ارمنستان نمی‌تواند آن را نادیده بگیرد.

۴- آشفته‌گی اقتصادی و مالی

گزارش

لیگ فوتبال بانوان در دو راهی تغییر یا تکرار؛

شوک تازه یا رکود همیشگی؟



طرح نو؛ گروه ورزش
لیگ فوتبال بانوان ایران در نقطه‌ای تعیین‌کننده قرار دارد ورود تیم‌های تازه می‌تواند شوکی مثبت به رقابت‌ها وارد کند ولی اگر این حضور بدون برنامه باشد رکود گذشته تکرار خواهد شد.

با نزدیک شدن به فصل تابستان و آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال بانوان ایران فضای فوتبال زنان کشور بار دیگر در حال جان گرفتن است. تیم‌ها اکنون در مرحله آماده‌سازی قرار دارند و فرصت دارند تا از زمان باقی‌مانده نهایت بهره را برای تقویت ترکیب خود ببرند. در این گزارش تلاش می‌کنیم نگاهی جامع به وضعیت فعلی لیگ، چالش‌های ساختاری، نقاط قوت و افق پیش‌رو داشته باشیم.

شروعی دیگر اما با سوال‌های تکراری

با وجود اینکه فصل جدید لیگ نوید حضور چند تیم جدید و پرامید را می‌دهد بسیاری از دغدغه‌ها همچنان تکراری‌اند. نبود زیرساخت‌های مناسب، کیفیت پایین برخی مسابقات، ضعف داوری و اختلاف سطح تیم‌ها از مشکلاتی هستند که در فصل پیشین وجود داشتند و بعید است بدون برنامه‌ریزی جدی در فصل جدید بهبود چشم‌گیری پیدا کنند.

تفاوت سطح تیم‌ها؛ لیگ دو سر برد

یکی از اساسی‌ترین مشکلات لیگ فوتبال بانوان ایران اختلاف فاحش بین سطح فنی تیم‌ها

گزارش

لیگ فوتبال بانوان در دو راهی تغییر یا تکرار؛

شوک تازه یا رکود همیشگی؟

داوری؛ پیشرفت اندک در مسیر طولانی
مسئله داوری در فوتبال بانوان از جمله حوزه‌هایی است که همچنان جای کار بسیار دارد. اگرچه در سال‌های اخیر شاهد بهبود کیفیت داوری بوده‌ایم، اما هنوز فاصله زیادی با سطح مطلوب وجود دارد. کمبود داور و کمک داور زن، عدم آموزش حرفه‌ای مداوم و نبود امکانات نوینی چون سیستم VARموجب شده تا اشتباهات تأثیرگذار داوری در برخی مسابقات سرنوشت تیم‌ها را تغییر دهد. این موضوع نه‌تنها اعتماد عمومی را نسبت به عدالت مسابقات کاهش داده بلکه موجب اعتراض و ناراضیاتی مکرر تیم‌ها نیز شده است.

زیرساخت‌ها معضلی که حل نمی‌شود

یکی از معضلات ریشه‌ای لیگ فوتبال بانوان وضعیت نامناسب زیرساخت‌ها و امکانات مسابقات است. بیشتر بازی‌ها در زمین‌هایی با چمن غیراستاندارد، نورپردازی ضعیف و امکانات رفاهی نامناسب برگزار می‌شوند. برخی تیم‌ها حتی ناچارند در زمین‌های تفرینی یا ورزشگاه‌هایی فرسوده بازی کنند که نه‌تنها زیبایی بازی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد بلکه سلامت بازیکنان را نیز تهدید می‌کند.

عدم سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ورزشی مخصوص بانوان پیام واضحی را نابرابری و بی‌توجهی به ورزش زنان است و تا زمانی که این موضوع به شکل جدی مورد توجه قرار نگیرد نمی‌توان انتظار رشد چشمگیری در سطح لیگ داشت.

آفتی آینده؛ از بحران تا فرصت

با تمام چالش‌هایی که ذکر شد نباید از پتانسیل‌های موجود در لیگ فوتبال بانوان غافل شد. حضور باشگاه‌های بزرگ، نسل جدید بازیکنان مستعد، توجه رسانه‌ای نسبی و حمایتی از فوتبال زنان توانایی ایجاد تحول اجتماعی و فرهنگی را دارد. این تیم می‌تواند زمینه را برای افزایش حضور زنان در ورزشگاه‌ها، جذب اسپانسرهای جدید و جلب توجه رسانه‌ها فراهم کند. فدراسیون فوتبال، باشگاه‌ها و نهادهای مسئول است. اگر تیم‌های جدید با برنامه وارد شوند، اگر زیرساخت‌ها ارتقا یابند، اگر داوری بهبود یابد و عدالت رقابتی برقرار شود می‌توان امیدوار بود که لیگ فوتبال بانوان ایران نه‌فقط از نظر نام بلکه از نظر کیفیت نیز به سطحی درخور برسد.



بود. آنها در لیگ‌های ۲۱، ۲۲ و ۲۳ تنها یک بار در خانه باختند.

*ابومسلم

عجیب‌ترین نام در این فهرست، ابومسلم است که فقط آمارش از مثلث غول‌های تاریخ لیگ برتر، ضعیف‌تر است. آنها که در ۹ دوره ابتدایی لیگ برتر، حاضر بوده و حالا ۱۵ فصل است که

شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ – سال نوزدهم – شماره ۳۳۴۳

خبر

تیم منتخب ایران در مرحله مقدماتی تاریخ جام جهانی؛

متخصصان صعود

طرح نو؛ گروه ورزش

در پایان بازی‌های ایران در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، بازیکنانی که بیشترین درخشش را در طول تاریخ در این مسابقات داشته‌اند، معرفی شده‌اند.

تیم ملی ایران با صعود به کار خود در دور سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ پایان داد تا برای هفتمین‌بار به مهم‌ترین تورنمنت فوتبال ملی جهان راه یابد. این چهارمین صعود متوالی ایران به این رقابت‌هاست. در طول تاریخ، ستارگانی، درخشش ویژه‌ای در این مسابقات داشته‌اند که در قالب تیم منتخب تاریخ ایران در ادوار مقدماتی جام جهانی معرفی شده است.

دروازهبان: علیرضا بیرانوند

تیم ملی در طول تاریخ دروازه‌بان‌های بزرگی نظیر ناصر حجازی و احمدرضا عابدزاده درون دروازه خود دیده است ولی علیرضا بیرانوند از این ۲ نام بزرگ، کارنامه پربارتری در این مسابقات دارد. بیرانوند در ۳ صعود اخیر تیم ملی به جام جهانی همراه تیم بوده است. این دروازه‌بان آمار تحسین‌برانگیزی از خود به جای گذاشته است و در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ در ۱۱ بازی متوالی دروازه‌اش را بسته نگه داشت.

دفاع راست: مهدی مهدوی کیا

مهدی مهدوی‌کیا یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران در مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۸ با ۲ گل فراموش‌نشدنی برابر چین چهره و درخششش در تیم ملی آغاز شد. مهدوی‌کیا در رده چهارم بیشترین بازی برای تیم ملی در مقدماتی جام جهانی قرار دارد و تیم ملی را در صعود به جام جهانی ۱۹۹۸ و ۲۰۰۶ همراهی کرد.

دفاع میانی: جلال حسینی و کریم باقری

تیم ملی ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ بهترین عملکرد دفاعی خود را به‌ثبت رساند که یکی از ارکان آن تیم جلال حسینی بود. جلال حسینی در ۲ صعود به جام جهانی همراه تیم ملی بود. این بازیکن در مقدماتی جام جهانی گلزن‌تر از همیشه نشان داد و ۴ گل برای تیم ملی به‌ثمر رساند.

کریم باقری یکی از دیگر شاخص‌ترین بازیکنان تاریخ تیم ملی است. این بازیکن در تیم ملی در هر ۲ پست دفاع میانی و هافبک دفاعی به کار گرفته شد. با این حال آمار گلزنی عجیبی از خود به جای گذاشت و در مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۸ با ۱۹ گل بهترین گلزن جهان در این مرحله از مسابقات شد. باقری سومین گلزن برتر تیم ملی در مقدماتی جام جهانی است.

دفاع چپ: احسان حاج‌صفی

احسان حاج‌صفی حضوری کم‌رنگ‌در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ داشت تا با همین تعداد بازی کم به یک رکورد ویژه دست یابد و به تنها بازیکن تاریخ تیم ملی تبدیل شود که در ۴ صعود تیم ملی به جام جهانی، ایران را همراهی کرده است. این بازیکن که یکی از رکوردداران بیشترین بازی در

تاریخ تیم ملی است، از مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ حضور تقریباً مستمری در تیم ملی داشته است.

هافبک دفاعی: جواد نکونام

جواد نکونام از جمله بازیکنانی است که در ۲ صعود تیم ملی به جام‌های جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۴ نقش بسزایی ایفا کرد. این بازیکن که رکورددار بیشترین بازی در تاریخ تیم ملی است، در رده دوم بیشترین بازی ملی در مقدماتی جام جهانی قرار دارد.

هافبک هجومی: علی پروین و علی کریمی

در دهه ۱۹۷۰ میلادی و در روزگاری که تنها ۱۶ تیم در جام جهانی حاضر بود، صعود از قاره آسیا مأموریت سخت و طاقت فرسایی بود چون که از آسیا و اقیانوسیه در مجموع تنها یک تیم به مسابقات راه می‌یافتند. با این‌حال، در آن مقطع تیم ملی یک‌بار در جام جهانی ۱۹۷۴ تا آستانه صعود به جام جهانی رفت و در رسیدن به آن ناکام ماند و در جام جهانی ۱۹۷۸، اولین صعود ایران به مسابقات رقم خورد. علی پروین کاپیتان تیم ملی در جام جهانی ۱۹۷۸، بیشترین بازی را در آن مقطع برای تیم ملی انجام داد. یکی دیگر از ستاره‌های تیم ملی علی کریمی است. این بازیکن در ۲ دوره در مسیر صعود به جام جهانی تیم ملی را همراهی کرد و در رده سوم بیشترین پاس گل برای تیم ملی در تاریخ مقدماتی جام جهانی قرار دارد.

مهاجمان: خداداد عزیزی، علی دایی و مهدی طارمی

تیم ملی ایران در طول تاریخ مهاجمان متعددی نظیر غفور جهانی، رضا قوچان‌نژاد و سردار آزمون که گل‌های سرنوشت‌سازی در مقدماتی جام جهانی زدند، داشته و برای انتخاب مهاجم برای تیم منتخب باید برخی از نا‌های بزرگ را نادیده گرفت ولی با این‌حال نمی‌توان از نام خداداد عزیزی چشم‌پوشی کرد. گل این بازیکن به استرالیا که منجر به صعود به جام جهانی ۱۹۹۸ شد را می‌توان مهم‌ترین گل تاریخ فوتبال ملی ایران نامید. خداداد با ۱۴ پاس گل، دومین پاسور برتر تیم ملی در تاریخ مقدماتی جام جهانی است.

علی دایی هرچقدر که در جام جهانی ناکام بود، در مقدماتی جام جهانی موفق نشان داد. این بازیکن رکورددار بیشترین بازی برای تیم ملی در مقدماتی جام جهانی است و تا چندی پیش با ۳۵ گل رکوردار بیشترین گل زده در این مرحله از مسابقات در سطح جهان بود. این بازیکن در مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ بیشترین گل زده را در قاره آسیا به‌ثبت رساند.

مهدی طارمی یک رکورد بسیار ویژه دارد و در بازی صعود ایران به جام‌های جهانی ۲۰۱۸، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۶ گلزنی کرد. طارمی علاوه بر زدن گل‌های حساس، آمار خوبی در پاس گل هم دارد و بیشترین پاس گل را برای تیم ملی در تاریخ این مسابقات داده است. طارمی با ۳۱ پیروزی رکورددار بیشترین برد به همراه تیم ملی در تاریخ مسابقات انتخابی جام جهانی است.

۵ میزبان قدرتمند تاریخ لیگ برتر؛ با حضور ابومسلم و تراکتور

در این بازیها غنیت دارند، به طور متوسط از هر بازی خانگی ۱٫۸۱ امتیاز کسب کرده و چنین کارنامه‌ای به عنوان میزبان در تاریخ لیگ برتر دارند: ۶۹ برد، ۳۸ مساوی، ۲۸ باخت و کسب ۱۲۵ امتیاز. نکته جالب درباره ابومسلم، عملکرد آنها در لیگ نهم یعنی فصل منجر به سقوط‌شان است: کسب تنها ۴ امتیاز از ۱۷ بازی بیرون از خانه درحالیکه ۲۸ امتیاز از بازیهای خانگی جمع کرده بودند.

*تراکتور

۸ باخت خانگی در ۴۵ میزبانی اخیر (لیگ‌های ۲۳، ۲۴) عاملی شد تا تراکتور به پله پنجم مقتدرین میزبان‌های تاریخ لیگ برتر برسد. دلیل اصلی سقوط آنها در اولین دوره این بازیها و غنیت‌شان در ۷ دوره بعدی، احتمالاً عملکرد خانگی‌شان در فصل اول بود: یک برد در ۱۳ میزبانی و کسب ۹ امتیاز با تفاضل گل ۸- کارنامه تراکتور در بازیهای خانگی تاریخ لیگ برتر چنین است: ۱۲۶ برد، ۸۷ مساوی، ۴۸ باخت، کسب ۴۶۵ امتیاز و ثبت معدل امتیازگیری ۱٫۷۸ از هر میزبانی. تراکتور ازمجموع ۳۰بازی خانگی آخرش در ۲ فصل اخیر، ۱۸ برد دارد.

*۵ تیم بعدی

۶- فولاد با معدل امتیازگیری ۱٫۷۳ از هر بازی خانگی در تاریخ لیگ برتر

۷- پاس با معدل امتیازگیری ۱٫۷ از هر بازی خانگی در تاریخ لیگ برتر

۸- مس کرمان با معدل امتیازگیری ۱/۷ از هر بازی خانگی در تاریخ لیگ برتر

۹- ذوب‌آهن با معدل امتیازگیری ۱٫۶۶ از هر بازی خانگی در تاریخ لیگ برتر

۱۰- نفت تهران با معدل امتیازگیری ۱٫۶۰ از هر بازی خانگی در تاریخ لیگ برتر

طرح نو؛ رقیه جمالی

کاش دنیا واژه ای بنام جنگ نداشت.کاش همیشه صلح بود و آرامش و همه جای دنیا امن بود و آرام. خدایا، ای بهترین پناه و ای امن ترین تکیه گاه؛ ای خالق مهربان که زیبایی ها را آفریدی و دنیا را با زیباییها زینت دادی ای خدای خوب و مهربان که کودکان را پاک و معصوم آفریدی و به دنیای قشنگشان آرزوهای رنگارنگ و رویاهای قشنگی بخشیدی. ای خدایی که گلها را خوشبو، پرندگان را خوش آواز و بالهای پروانه‌ها را خوش رنگ افریدی ای آفریننده صبح روشن و ای خالق ستاره های قشنگ ای خدایی که ماه و خورشید را تو آفریدی و خدایی که قادر و متعال و دانا و توانایی جنگ را از همه جای دنیا پاک کن و سرزمین عزیزم — ایران — را به آرامش برسان.

کاش؛ دنیا واژه ای بنام جنگ نداشت

نمی دهد.

خدایای ای مهربانترین معبود ای خدایی که جز به اذن تو هیچ برگ‌ی از شاخه جدا نمی شود
دستم‌ان را بگیر تا با کمک و یاری تو اشک مظلومان عالم پاک شود.
کودکان عزیز که آینده سازان کشورمان هستند زیر سایه پدر و مادر با شادی و محبت قد بکشند و بزرگ شوند.

ای خدای مهربان؛ کمک کن تا آسمان سرزمین عزیزم هیچوقت دلش نلرزد و هیچ صدایی آرامش قلب

بخوانبد و خوابهای رنگینی ببینند.

خدایا جنگ بد است و هیچ کس از جنگ خوشش نمی آید. ویرانی و تلفات سنگین به همراه دارد
یقین دارم که با یاری تو؛ دشمنان پست و فرومایه از بین می‌روند و همه کودکان پاک و معصوم از ته دل شاد می‌شوند.
آن وقت دیگر هیچ کودکی زیر خروارها خاک و سنگ چشمانش را برای همیشه نمی بندد . هیچ قصه‌ای ناتمام نمی ماند و هیچ مادری زانوی غم بغل نمی کند.
هیچ کودکی پدر و مادرش را از دست

دستم‌ان را بگیر تا در دفاع از وطن عزیزمان موفق شویم.
خدایا به تک تک آیات قرآن قسمت می دهم مواظب هموطنان عزیزم باش . ایمان دارم که با یاری تو و تلاش و مقاومت مردم صبور کشورم، روزهای سخت تمام می شود اما دلم می خواهد این پیروزی به زودی اتفاق بیفتد تا همه از این پیروزی خوشحال شوند.

دلم می خواهد کلاغ ها کله بی مغز دشمنان را سوراخ سوراخ کنند.
دلم می خواهد کودکان با آرامش

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱/۳۶۰

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند (نوبت اول)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۲/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرای قانون فوق به مالکین مشاعی ابلاغ می شود که بموجب آراء صادره از هیئت حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک ملکان به قطعات مفروزی از بخش ۵ مراغه بشرح زیر سند ملکیت صادر و تسلیم خواهد شد

مرحله ۱۰۹

پلاک ۵۸ اصلی روستای قره خضر واقع در بخش ۵ مراغه
۱- پلاک ۸۶۸ فرعی بنام آقای فخرالدین ندیمی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۲۲۸،۱۴ مترمربع
۲- پلاک ۱۴۴۵ فرعی بنام آقای اصغر زمانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۵۹۹،۲۲ مترمربع
۳- پلاک ۱۴۴۲ فرعی بنام آقای محمدعلی تگونی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۸۲۵،۵۳ مترمربع
۴- پلاک ۱۴۱۹ فرعی بنام زهرا کلاتری تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۱۳۲۰،۵ مترمربع
۵- پلاک ۱۴۱۷ فرعی بنام آقای نایب پیش قدم تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت۲۹۰۴،۳۵ مترمربع
۶- پلاک ۱۴۱۶ فرعی بنام اکرم چراغی تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۱۴۳۰،۲۴ مترمربع
۷- پلاک ۱۴۱۵ فرعی بنام سمیه زینی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۷۹۳،۲۸ مترمربع
۸- پلاک ۱۴۴۱ فرعی بنام آقای ولی و عباس هر دو علیار تحت عنوان سه دانگ مشاع از ششادنگ باغ بمساحت ۶۱۵۵،۶۳ مترمربع
۹- پلاک ۸۷۰ فرعی بنام آقای کمال نریمان تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۰۴۹،۹۵ متر مربع

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱/۳۷۱

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند (نوبت اول)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۲/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرای قانون فوق به مالکین مشاعی ابلاغ می شود که بموجب آراء صادره از هیئت حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک ملکان به قطعات مفروزی از بخش ۵ مراغه بشرح زیر سند ملکیت صادر و تسلیم خواهد شد

مرحله ۱۱۲

پلاک ۱۵ اصلی روستای قوزوجی اولن واقع در بخش ۵ مراغه
۱- پلاک ۳۲۲ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۷۶۵۷،۱۷ مترمربع
۲- پلاک ۳۲۱ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۵۸۲،۰۸ مترمربع
۳- پلاک ۳۲۰ فرعی بنام آقای مظفر حسینی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۴۷۱،۱۶ مترمربع
۴- پلاک ۳۱۹ فرعی بنام سمیه رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۰۳۲،۵۱ مترمربع
۵- پلاک ۳۱۸ فرعی بنام آقای اصغریاشاپور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۰۵۲۰،۰۹ مترمربع
۶- پلاک ۳۱۷ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۴۷۰۴،۲ مترمربع
۷- پلاک ۳۱۴ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۷۰۱،۷۳ مترمربع
۸- پلاک ۳۱۳ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت۱۳۹۴۴مترمربع
۹- پلاک ۳۱۲ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۹۱۸،۶۴ مترمربع
۱۰- پلاک ۳۱۱ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۴۴۳،۰۹۴ مترمربع
۱۱- پلاک ۳۳۰ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۶۲۸،۱۹ مترمربع
۱۲- پلاک ۳۶۸ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۴۳۳،۰۷ مترمربع
۱۳- پلاک ۳۸۸ فرعی بنام آقای سهندعلی شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۲۰۶،۳۳ مترمربع
۱۴- پلاک ۳۸۷ فرعی بنام آقای حسن علی پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۸۹۲۹،۲۷ مترمربع
۱۵- پلاک ۳۸۶ فرعی بنام آقای حسن علی پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۸۶۷،۶۶ مترمربع
۱۶- پلاک ۳۸۵ فرعی بنام آقای حسن علی پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۸۰۰۰،۰۷۴ مترمربع
۱۷- پلاک ۳۸۴ فرعی بنام آقای حسن علی پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۷۲۶۷،۰۵ مترمربع

شناسه آگهی: ۱۹۵۱۵۹۹

روزنامه طرح نو

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱/۳۶۱
تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰
آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند (نوبت اول)
پلاک ۹۰ اصلی روستای آرپادرسی واقع در بخش ۵ مراغه
۱۸- پلاک ۳۸۳ فرعی بنام آقای حسن علی پور تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۲۰۰۴،۲۹ مترمربع
۱۹- پلاک ۳۸۲ فرعی بنام آقای حسن علی پور تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۲۷۵۰،۵۷ مترمربع
۲۰- پلاک ۳۳۳ فرعی بنام آقای صدقعلی حسینی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۰۴۶،۸۷ مترمربع
۲۱- پلاک ۳۳۴ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۰۰۵،۲۳ مترمربع
۲۲- پلاک ۳۲۵ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۰۰۶،۵۴ مترمربع
۲۳- پلاک ۳۲۶ فرعی بنام آقای حمزه رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۶۴۷۳،۰۳ مترمربع
۲۴- پلاک ۳۲۸ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۷۳۲۶،۶۲ مترمربع
۲۵- پلاک ۳۲۹ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۲۱۴۶،۲ مترمربع
۲۶- پلاک ۳۳۲ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۱۷۳۲۰،۹۱ مترمربع
۲۷- پلاک ۳۳۱ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۷۶۸،۶۶ مترمربع
۲۸- پلاک ۳۳۳ فرعی بنام آقای قنبر پهلوان تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۱۶۵۶،۶۹ مترمربع
۲۹- پلاک ۳۳۴ فرعی بنام عزیزه ناصری تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۷۹۴،۶ مترمربع
۳۰- پلاک ۳۳۶ فرعی بنام عزیزه ناصری تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۷۹۳،۷۵ مترمربع
۳۱- پلاک ۳۳۷ فرعی بنام آقای مصطفی پهلوان تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۳۴۰۰،۹۷ مترمربع
۳۲- پلاک ۳۳۸ فرعی بنام آقای مصطفی پهلوان تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۷۹۳،۷۵ مترمربع
۳۳- پلاک ۳۳۹ فرعی بنام آقای مصطفی پهلوان تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۹۲۱،۱۵ مترمربع
۳۴- پلاک ۳۴۰ فرعی بنام آقای مصطفی پهلوان تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۶۷۳۲،۳۸ مترمربع
۳۵- پلاک ۳۳۷ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۹۶۴،۲۱ مترمربع
۳۶- پلاک ۲۹۸ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۵۰۷،۰۲۲ مترمربع
۳۷- پلاک ۳۱۵ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۵۲۴۸،۱۲ مترمربع
۳۸- پلاک ۲۹۹ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۶۱۲۹،۹۹ مترمربع
۳۹- پلاک ۳۳۵ فرعی بنام عزیزه ناصری تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۶۶۶۵،۵۲ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۵

پلاک ۱۳ اصلی روستای قره چناق واقع در بخش ۵ مراغه
۴۰- پلاک ۲۸۴ فرعی بنام آقای قربانعلی رضائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۹۵۶،۰۶ مترمربع
۴۱- پلاک ۲۸۴ فرعی بنام آقای قربانعلی رضائی تحت

روزنامه طرح نو

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱/۳۶۱
تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰
آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند (نوبت اول)
پلاک ۹۰ اصلی روستای آرپادرسی واقع در بخش ۵ مراغه
۴۳- پلاک ۴۷۳ فرعی بنام آقای قلی حسن زاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۳۶۹،۱۳ مترمربع
۴۴- پلاک ۴۷۴ فرعی بنام آقای قلی حسن زاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۱۹۱۷،۹۱ مترمربع
۴۵- پلاک ۴۷۵ فرعی بنام آقای قلی حسن زاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۶۸۲۰،۳۵ مترمربع
۴۶- پلاک ۴۷۶ فرعی بنام آقای قلی حسن زاده تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۱۷۳۲۵،۷۹ مترمربع
۴۷- پلاک ۴۷۷ فرعی بنام آقای قلی حسن زاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۳۱۲۰،۱ مترمربع
۴۸- پلاک ۴۷۸ فرعی بنام آقای قلی حسن زاده تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۴۶۸۴،۳۶ مترمربع
۴۹- پلاک ۴۷۹ فرعی بنام آقای قلی حسن زاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۳۱۰،۱ مترمربع
۵۰- پلاک ۴۸۰ فرعی بنام آقای محمدرضا چوپانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۳۶۷،۸۵ مترمربع

پلاک ۶۹ اصلی روستای شیرین کند واقع در بخش ۵ مراغه
۵۱- پلاک ۹۲۳ فرعی بنام آقایان نجف - سربوس هر دو امیرپور هر کدام سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۱۸۹۴۹،۶۳ مترمربع
کلیه مالکین مشاعی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود.
همچنین در روستاها نیز رأی هیأت با حضور نماینده شورای اسلامی روستا در محل الصاق چنانچه اعتراضی در این خصوص داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ملکان تحویل تا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی اقدام بعمل آید در غیر اینصورت اداره ثبت اسناد و املاک طبق مقررات به وظیفه خود عمل خواهد کرد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
لازم بذکر است مهلت اعتراض به آگهی های اصلاحی یک ماه می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۵

بهرام رحمت اله پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکان

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱/۳۶۱

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند (نوبت اول)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۲/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرای قانون فوق به مالکین مشاعی ابلاغ می شود که بموجب آراء صادره از هیئت حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک ملکان به قطعات مفروزی از بخش ۵ مراغه بشرح زیر سند ملکیت صادر و تسلیم خواهد شد

مرحله ۱۱۰

پلاک ۵۹ اصلی روستای گدکلو واقع در بخش ۵ مراغه
۱، پلاک ۹۸۸ فرعی بنام آقای ستار محمدیان تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۵۷۲۶،۸۱ متر مربع
۲، پلاک ۸۸۵ فرعی بنام آقای نورالدین مصطفی نژاد تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۳۰۱۳،۲۶ متر مربع
۳، پلاک ۸۸۳ فرعی بنام آقای نورالدین مصطفی نژاد تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۰۰۳،۸۱ مترمربع
۴، پلاک ۸۷۹ فرعی بنام آقای قاسم اکبری تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۱۷۷،۳۱ مترمربع
۵، پلاک ۹۰۰ فرعی بنام آقای رضا خوش پیمان تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۳۸۴،۹۶ مترمربع
۶، پلاک ۱۰۰۰ فرعی بنام اکرم چراغی تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۲۱۴۴،۴۲ متر مربع
۷، پلاک ۹۹۴ فرعی بنام آقای ستار محمدیان تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۲۵۲۳،۱۲ مترمربع
۸، پلاک ۹۹۳ فرعی بنام آقای ستار محمدیان تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۳۱۷۷،۳۱ مترمربع
۹، پلاک ۹۹۲ فرعی بنام آقای ستار محمدیان تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۳۸۶۰،۳۶ مترمربع
۱۰، پلاک ۹۹۰ فرعی بنام آقای سیداله قرنائی تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۳۹۷۶،۴۵ مترمربع
۱۱، پلاک ۹۹۹ فرعی بنام آقای سیداله قرنائی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۷۴۲،۳۹ مترمربع

پلاک ۱۰۲ اصلی روستای عبدال آباد واقع در بخش ۵ مراغه

۱۲، پلاک ۱۲۵ فرعی بنام آقای رستم یزدانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۴۰۱۲،۵۵ مترمربع
۱۳، پلاک ۱۲۶ فرعی بنام آقای رستم جعفرزاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۳۴۴۰،۲۵ مترمربع
۱۴، پلاک ۹۹۲ فرعی بنام آقای قهرمان سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۰۱۱۹۹،۳۹ مترمربع
۱۵، پلاک ۱۲۸ فرعی بنام آقای ستار سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۷۰۳۳،۲۱ مترمربع

شنبه ۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۴ – سال نوزدهم – شماره ۳۳۳۴۳



ستارگان را به هم نرزد تا آلبوم زندگی و دفتر خاطرات آسمان زیبا را صدای رعد و برق، قشنگی رنگین کمان و قطرات قشنگ بارن، پاکي دانه های سفید برف و خنده‌های شیرین کودکان دنیا پر کند.

روزنامه طرح نو

شناسه آگهی: ۱۹۵۱۶۲۹

عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۰۴۴،۳۵ مترمربع
۳۸- پلاک ۱۵۹۳ فرعی بنام آقای مختار عالی لکی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۵۲۴۳،۸۳ مترمربع
۳۹- پلاک ۱۵۹۴ فرعی بنام آقای مختار عالی لکی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۴۸۵۸،۴۱ مترمربع
پلاک ۶۰ اصلی روستای قندهار واقع در بخش ۵ مراغه
۵۰- پلاک ۶۲۱ فرعی بنام آقای داریوش شهباز تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۲۲۴،۹۳ مترمربع

پلاک ۱۸ اصلی روستای شیخ الاسلام واقع در بخش ۵ مراغه

۵۱-پلاک ۹۲۳ فرعی بنام آقای بشیر علی پور تحت عنوان ششادنگ باغ بمساحت ۵۵۱۶،۰۲ مترمربع

به اطلاع کلیه مالکین مشاعی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود.
همچنین در روستاها نیز رأی هیأت با حضور نماینده شورای اسلامی روستا در محل الصاق چنانچه اعتراضی در این خصوص داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ملکان تحویل تا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی اقدام بعمل آید در غیر اینصورت اداره ثبت اسناد و املاک طبق مقررات به وظیفه خود عمل خواهد کرد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
لازم بذکر است مهلت اعتراض به آگهی های اصلاحی یک ماه می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۵

بهرام رحمت اله پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکان

روزنامه طرح نو

شناسه آگهی: ۱۹۵۱۶۲۷

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱/۳۶۱
تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰
آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند (نوبت اول)
پلاک ۵۹ اصلی روستای آرپادرسی واقع در بخش ۵ مراغه
۱۶- پلاک ۱۷۶ فرعی بنام آقای رستم جعفرزاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۳۲۶۹،۵۸ مترمربع
۱۷، پلاک۱۷۵ فرعی بنام آقای رستم جعفرزاده تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت۱۸۱۴۵،۷۸ مترمربع
۱۸، پلاک ۱۷۴ فرعی بنام آقای عزیز ایمان پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۱۳۲۱،۸۵ مترمربع
۱۹، پلاک ۱۷۱ فرعی بنام آقای عزیز ایمان پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۱۰۳۳،۹۷ مترمربع
۲۰، پلاک ۱۷۰ فرعی بنام آقای علی یزدانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۸۳۰۳،۹ مترمربع
۲۱، پلاک ۱۶۹ فرعی بنام آقای حسن سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۵۰۵۶،۰۱ مترمربع
۲۲، پلاک۱۶۸ فرعی بنام آقای فخرالدین سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت۴۵۷۳،۱۷ مترمربع
۲۳، پلاک ۱۶۶ فرعی بنام آقای عزیز ایمان پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۹۹۸۳،۵۳ مترمربع
۲۴، پلاک ۱۶۵ فرعی بنام آقای عزیز ایمان پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۲۶۳۱،۳۳ مترمربع
۲۵، پلاک ۱۶۴ فرعی بنام آقای فخرالدین سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۶۷۵۵،۳۱ مترمربع
۲۶، پلاک ۱۶۲ فرعی بنام معصومه اینانلو تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۸۷۰۳،۹۸ مترمربع
۲۷، پلاک ۱۵۹ فرعی بنام آقای فخرالدین سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۵۳۰۲،۵۹ مترمربع
۲۸، پلاک ۱۵۸ فرعی بنام آقای فخرالدین سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۷۳۳۲،۷۵ مترمربع
۲۹، پلاک ۱۵۷ فرعی بنام آقای فخرالدین سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت۵۷۵۹،۴۵ مترمربع
۳۰، پلاک ۱۵۶ فرعی بنام آقای فخرالدین سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت۶۷۸۹،۴۵ مترمربع
۳۱، پلاک ۱۵۵ فرعی بنام آقای فخرالدین سلطانی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت۴۲۵۶،۲۵ مترمربع
۳۲، پلاک ۱۵۴ فرعی بنام آقای عزیز ایمان پور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۳۰۰۱،۱ مترمربع
۳۳، پلاک ۱۵۳ فرعی بنام آقای حسین اصلاحی تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۸۹۲۰،۹۵ مترمربع
۳۴، پلاک ۱۵۱ فرعی بنام آقای بشیر محمودپور تحت عنوان ششادنگ زمین زراعی بمساحت ۱۰۶۹۹،۳۳ مترمربع

کلیه مالکین مشاعی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود.
همچنین در روستاها نیز رأی هیأت با حضور نماینده شورای اسلامی روستا در محل الصاق چنانچه اعتراضی در این خصوص داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ملکان تحویل تا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی اقدام بعمل آید در غیر اینصورت اداره ثبت اسناد و املاک طبق مقررات به وظیفه خود عمل خواهد کرد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
لازم بذکر است مهلت اعتراض به آگهی های اصلاحی یک ماه می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۵

بهرام رحمت اله پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکان

مدیرعامل موسسه مهد قرآن و عترت استان آذربایجان شرقی:

ملت ایران ثابت می کند دشمن صهیونیستی تا چه اندازه ذلیل است

طرح نو؛ گروه فرهنگ و هنر

مدیرعامل موسسه مهد قرآن و عترت استان آذربایجان شرقی با اشاره به برخی آیات جهاد و مبارزه گفت: ملت ایران نشان خواهد داد دشمن صهیونیستی تا چه اندازه زیون و ذلیل است.

رحیم وظیفه شعاع با تلاوت بخشی از آیه ۱۹۴ سوره بقره به خبرنگار معارف ایرنا گفت: خداوند در این آیه تکلیف مسلمانان را در برابر تجاوز و ستم دشمنان و کفار مشخص کرده است. چون می فرماید اگر به شما از روی ستم دست‌درازی کردند، شما با مقاومت او را از پای درآورید. مردم ایران نشان خواهند داد که ملت امام حسین (ع) و ملت شهادت هستند. وی افزود: مردم ایران در ۴۵ سال گذشته این مسأله را به همه دنیا اثبات کرده اند اما اکنون آمریکا و رژیم صهیونیستی از روی ناچاری به خیال این که صدای ملت ایران را که محور مقاومت است، خاموش کنند، به سر شیر و ایران اسلامی حمله کرده اند در حالی که آن‌ها کور خوانده‌اند و با تاسی به این آیات نشان خواهیم داد دشمنان تا چه اندازه زیون و ذلیل هستند. چون خدا پشتیبان ملتی است که با اتکاء به پرودگار می خواهند در راه دینش



جهاد کنند.

این پیشکسوت قرآنی همچنین با استناد به آیه ۷۱ سوره نساء گفت: خدا در این آیه همه مومنان را به حفظ آمادگی و هوشیاری در برابر توطئه های دشمنان دعوت می کند و می فرماید خود را آماده کنید و سلاح برگزید و در گروه های کوچک و دسته جمعی به دشمن بتازید.

وظیفه شعاع افزود: اکنون نیز رژیم صهیونیستی که هویتی ندارد و به نمایندگی از شیطان بزرگ یعنی آمریکا در قلب کشورهای

شناسه آگهی: ۱۹۵۱۶۱۱

۲۰. پلاک ۳۰۵ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان	شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۵۵۵۴.۹۷ مترمربع
۲۱. پلاک ۳۰۶ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان	۷. پلاک ۲۸۷ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان
۲۲. پلاک ۳۰۷ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان	۸. پلاک ۲۸۸ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان
۲۳. پلاک ۳۰۸ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان	۹.پلاک ۲۸۹ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان شش‌دانگ
۲۴. پلاک ۳۰۹ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان	۱۰. پلاک ۲۹۰ فرعی بنام آقای حسن شاهی تحت عنوان
۲۵. پلاک ۳۱۰ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان	۱۱. پلاک ۲۹۱ فرعی بنام سمیه شاهی تحت عنوان شش‌دانگ
۲۶. پلاک ۳۱۱ فرعی بنام آقای صحبت بابائی تحت عنوان	۱۲. پلاک ۲۹۲ فرعی بنام سمیه شاهی تحت عنوان شش‌دانگ
۲۷.پلاک ۳۱۲ فرعی بنام آقای صحبت بابائی تحت عنوان	۱۳. پلاک ۲۹۳ فرعی بنام سمیه شاهی تحت عنوان شش‌دانگ
۲۸. پلاک ۳۱۳ فرعی بنام آقای اصغر پاشاپور تحت عنوان	۱۴. پلاک ۲۹۴ فرعی بنام سمیه شاهی تحت عنوان شش‌دانگ
۲۹. پلاک ۳۱۴ فرعی بنام آقای اصغر پاشاپور تحت عنوان	۱۵. پلاک ۲۹۵ فرعی بنام سمیه شاهی تحت عنوان شش‌دانگ
۳۰. پلاک ۳۱۵ فرعی بنام آقای اصغر پاشاپور تحت عنوان	۱۶. پلاک ۲۹۶ فرعی بنام سمیه شاهی تحت عنوان شش‌دانگ
۳۱. پلاک ۳۱۶ فرعی بنام مرضیه ایمانی تحت عنوان شش‌دانگ	۱۷. پلاک ۳۰۰ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان
۳۲.پلاک ۳۱۷ فرعی بنام مرضیه ایمانی تحت عنوان شش‌دانگ	۱۸. پلاک ۳۰۳ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان
۳۳.پلاک ۳۱۸ فرعی بنام آقای اصغر پاشاپور تحت عنوان	۱۹. پلاک ۳۰۴ فرعی بنام آقای حسین شاهی تحت عنوان

۳۴. پلاک ۳۵۰ فرعی بنام آقای اصغر پاشاپور تحت عنوان	شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۷۵۶۱.۹۴ مترمربع
۳۵. پلاک ۳۵۱ فرعی بنام آقای مظفر حسینی تحت عنوان	شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۸۸۳۲.۹۷ مترمربع
۳۶. پلاک ۳۵۲ فرعی بنام آقای مظفر حسینی تحت عنوان	شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۴۹۹۵.۷۹ مترمربع
۳۷. پلاک ۳۵۳ فرعی بنام آقای مظفر حسینی تحت عنوان	شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۱۲۹۷.۸۲ مترمربع
۳۸. پلاک ۳۵۴ فرعی بنام آقای مظفر حسینی تحت عنوان	شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۵۵۵۱.۲۱ مترمربع
۳۹.پلاک ۳۵۵ فرعی بنام رقیه منصوری تحت عنوان شش‌دانگ	۴۰. پلاک ۳۵۶ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
۴۰. پلاک ۳۵۶ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان	۴۱.پلاک ۳۵۷ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
۴۱.پلاک ۳۵۷ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان	۴۲. پلاک ۳۵۸ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
۴۲. پلاک ۳۵۸ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان	۴۳. پلاک ۳۵۹ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
۴۳. پلاک ۳۶۰ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان	۴۴. پلاک ۳۶۱ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
۴۴. پلاک ۳۶۱ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان	۴۵. پلاک ۳۶۲ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
۴۵. پلاک ۳۶۲ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان	۴۶. پلاک ۳۶۳ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
۴۶. پلاک ۳۶۳ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان	شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۸۸۴۱.۸۸ مترمربع

در گفتگو با پژوهشگر تاریخ عنوان شد؛

تاریخ برای فهم اکنون

چرا به مطالعه در زمینه تاریخ علاقه‌مند شده‌اید؟

شکوه باستانی ایران به‌ویژه در دوره هخامنشی و ساسانی من را خیلی تحت تأثیر قرار می‌داد. البته، وقتی رشته تاریخ را شروع کردم بیشتر به دنبال این بودم که با مطالعه تاریخ بتوانم، ریشه‌های مشکلات کنونی را جستجو کرد.

منظور از تاریخ، مجموعه حوادث فرهنگی، طبیعی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی و رویدادهایی است که در گذشته و در زمان و مکان زندگی انسان‌ها و در رابطه با آن‌ها رخ داده است. این رویدادها شامل اموری می‌شود از قبیل کردارها و دستاوردهای مادی و معنوی بشر و هرآنچه که گفته، اندیشیده و عمل کرده است.

پیرامون اینکه برای مطالعه تاریخ بهتر است از کدام کتاب آغاز کنیم با ساسان طهماسبی، پژوهشگر تاریخ و مترجم کتاب‌های «سفرنامه یوهان اشترویس»، «سفرنامه کروسینسکی»، «سفرنامه جیمز مونسریف بالفور» و... به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

پیرامون اینکه برای مطالعه تاریخ بهتر است از کدام کتاب آغاز کنیم با ساسان طهماسبی، پژوهشگر تاریخ و مترجم کتاب‌های «سفرنامه یوهان اشترویس»، «سفرنامه کروسینسکی»، «سفرنامه جیمز مونسریف بالفور» و... به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

سفرنامه الیزابت مکی‌ن روز «با من به سرزمین بختیاری بیاید».

به فرد و میزان دانش او بستگی دارد.

در مورد افرادی که دانش چندانی ندارد،

طرح نو؛ گروه فرهنگ و هنر

ساسان طهماسبی، پژوهشگر تاریخ گفت: وقتی رشته تاریخ را شروع کردم بیشتر به دنبال این بودم که با مطالعه تاریخ به‌ویژه تاریخ قرون اخیر چگونه می‌توان، ریشه‌های مشکلات کنونی را جستجو کرد.

منظور از تاریخ، مجموعه حوادث فرهنگی، طبیعی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی و رویدادهایی است که در گذشته و در زمان و مکان زندگی انسان‌ها و در رابطه با آن‌ها رخ داده است. این رویدادها شامل اموری می‌شود از قبیل کردارها و دستاوردهای مادی و معنوی بشر و هرآنچه که گفته، اندیشیده و عمل کرده است.

پیرامون اینکه برای مطالعه تاریخ بهتر است از کدام کتاب آغاز کنیم با ساسان طهماسبی، پژوهشگر تاریخ و مترجم کتاب‌های «سفرنامه یوهان اشترویس»، «سفرنامه کروسینسکی»، «سفرنامه جیمز مونسریف بالفور» و... به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

اولین کتاب تاریخی که خواندید چه بود؟

سفرنامه الیزابت مکی‌ن روز «با من به سرزمین بختیاری بیاید».

روزنامه طرح نو

۴۷. پلاک ۳۶۴ فرعی بنام آقای لطف علی قناره تحت عنوان
شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۱۶۵۴۸.۵۸ مترمربع

۴۸. پلاک ۳۶۵ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان
شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۳۵۶۰.۲۸ متر مربع

۴۹. پلاک ۳۶۶ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان
شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۲۷۴۱.۶۱ متر مربع

۵۰.پلاک ۳۶۷ فرعی بنام آقای کریم رضائی تحت عنوان
شش‌دانگ زمین زراعی بمساحت ۳۷۷۳.۶۵ متر مربع

کلیه مالکین مشاعی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. همچنین در روستاها نیز رأی هیأت با حضور نماینده شورای اسلامی روستا در محل الصاق چنانچه اعتراضی در این خصوص داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ملکان تحویل تا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی اقدام بعمل آید در غیر اینصورت اداره ثبت اسناد و املاک طبق مقررات به وظیفه خود عمل خواهد کرد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
لام بذکر است مهلت اعتراض به آگهی های اصلاحی یک ماه می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۵

بهرام رحمت اله پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان ملکان

شناسه آگهی: ۱۹۵۱۵۵۷

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۰۹۳

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت اول)

۱- مطابق رأی شماره ۱۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۲۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مالکیت آقای علی حبیبی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیقال به مساحت ۵۱۷۸.۶ متر مربع، انتقال مالکیت از ابراهیم حبیبی

۲- مطابق رأی شماره ۱۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۲۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مالکیت آقای علی حبیبی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیقال به مساحت ۲۶۸۲.۰۵ متر مربع، انتقال مالکیت از ابراهیم حبیبی

۳- مطابق رأی شماره ۱۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۲۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مالکیت آقای علی حبیبی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیقال به مساحت ۱۶۷۶.۹۳ متر مربع، انتقال مالکیت از ابراهیم حبیبی

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۰۹۲

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت اول)

۱- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۰۹۷۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ مالکیت آقای محمد اسکندری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۶ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای تخرمدل به مساحت ۱۴۹۴.۱۸ متر مربع، انتقال مالکیت از ماشاء اله اسکندری

۲- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۰۹۸۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ مالکیت آقای محمد اسکندری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۶ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای تخرمدل به مساحت ۵۵۹۸.۳۲ متر مربع، انتقال مالکیت از ماشاء اله اسکندری

۳- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۰۶۹۴ مالکیت آقای عرفان اسکندری و رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۰۶۹۵ مالکیت آقای امیرحسین اسکندری هرکدام نسبت به سه دانگ از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۶ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای تخرمدل به مساحت ۵۴۸۳.۲۴ مترمربع، انتقال مالکیت از ماشاء اله اسکندری

۴-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۲۴۰۰۰۹۸۰مالکیت آقای عرفان اسکندری

شهرام قره باغی

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک

شهرستان ورزقان

گفت و گو

گفت‌وگو با کارشناس مسائل سیاسی و استراتژیک:

اتحاد و همدلی و نقش آن در پیروزی

طرح نو؛ سردبیر

برای ما که دهه پنجاهی هستیم، این روزها که مقارن هست با حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به مام میهن، چندان غریب نیست! هر چند در هشت سال دفاع مقدس شرایط جنگ با شرایط امروز کاملاً متفاوت بود، اما هنوز هم برخی واژه‌ها به گوش ما آشناست؛ از جمله «اتحاد و همدلی» که چهار دهه پیش هم رمز موفقیت بود و اکنون نیز پل پیروزی برای ملت ایران خواهد شد!

در این ارتباط با دوست گرمی و البته کارشناس مسائل سیاسی و استراتژیک، جناب آقای حمیدرضا صالحی گفتگویی کوتاه انجام شده است که تقدیم می‌شود:

اتحاد، یکی از کلیدی‌ترین عوامل موفقیت در هر جنگی است

از نظر تاریخی، اتحاد میان نیروها و ملت‌ها تا چه اندازه در پیروزی در جنگ‌ها نقش داشته است؟

دکتر صالحی: اتحاد، هم در سطح داخلی و هم در سطح بین‌المللی، یکی از کلیدی‌ترین عوامل موفقیت در هر جنگی است. تاریخ بارها نشان داده کشورهایی که از همبستگی داخلی برخوردار بوده‌اند و توانسته‌اند ائتلاف‌های مؤثر خارجی ایجاد کنند، شانس بسیار بیشتری برای پیروزی داشته‌اند. به عنوان مثال، در جنگ جهانی دوم، اتحاد متفقین با وجود تفاوت‌های ایدئولوژیک عمیق، توانست آلمان نازی را شکست دهد.

اتحاد فقط به معنای همکاری نظامی نیست

آیا فقط اتحاد نظامی مدنظر است یا ابعاد دیگر اتحاد هم در نتایج جنگ مؤثرند؟

دکتر صالحی: اتحاد فقط به معنای همکاری نظامی نیست. وحدت سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و حتی روانی نیز اهمیت دارد. وقتی مردم یک کشور احساس کنند که در یک جبهه‌ی مشترک قرار دارند، روحیه ملی تقویت می‌شود و این به خودی خود نیرویی قوی در برابر دشمن ایجاد می‌کند. از سوی دیگر، هماهنگی بین نهادهای حکومتی، رسانه‌ها و ارتش نیز بسیار مؤثر است.

بسیاری از شکست‌های تاریخی به دلیل اختلافات داخلی بوده است

در مورد کشورهای شکست‌خورده چه؟ آیا می‌توان گفت نبود اتحاد یکی از دلایل اصلی شکست بوده؟

دکتر صالحی: قطعاً. بسیاری از شکست‌های تاریخی به دلیل اختلافات داخلی، نبود انسجام و حتی خیانت گروه‌هایی درون کشور اتفاق افتاده است. برای نمونه، در جریان سقوط دولت عثمانی، عدم اتحاد قومی و ضعف در انسجام سیاسی از دلایل اصلی بود. دشمنان همیشه از شکاف‌های داخلی استفاده می‌کنند تا یک کشور را از درون تضعیف کنند.

در بحران‌ها باید بر مشترکات تأکید کرد

چگونه می‌توان در دوران بحران اتحاد را حفظ کرد؟

دکتر صالحی: پاسخ ساده است اما اجرای آن دشوار: گفت‌وگوی ملی، درک متقابل، کاهش شکاف‌های اجتماعی و استفاده از ظرفیت نخبگان و رسانه‌ها برای تبیین خطر مشترک. در بحران‌ها باید بیشتر از همیشه بر مشترکات تأکید کرد، نه تفاوت‌ها.

اتحاد، بلکه یک عنصر راهبردی است

در پایان اگر بخواهید یک جمع‌بندی داشته باشید...

دکتر صالحی: می‌توان گفت که اتحاد، نه‌تنها یک عامل روانی، بلکه یک عنصر راهبردی است. هیچ ارتشی بدون پشتیبانی مردم و هیچ ملتی بدون انسجام نمی‌تواند در برابر دشمنان ایستادگی کند. تجربه تاریخ، معلم خوبی برای آینده است.

سرمقاله

طرح نو؛ گروه گزارش

قرار بود آن جمعه هم مثل جمعه های قبل باشد؛ یک روز تعطیل قبل از عید. به همان آرامش و سکوت دوست داشتنی با چاشنی جشن و سرور عید غدیر.

قرار بود دوست و در و همسایه شهر را آذین کنند. عده ای مسافرت باشند تا یچه هایشان خستگی ۹ ماه تحصیل را از تن به در کنند و خانواده ها دور هم بگویند و بخندند. اما کوران حوادث یکباره روزگار را دگرگون کرد. نیمه شب با صدای انفجارها شهروندان از خواب بیدار شدند نه اینجا و آنجا که خانه ها هدف قرار گرفته بودند؛ پیکره‌ای بی جان کودکان و زنان و ناله های زیر آوار. صدای سوت کشیدن ممتد آمبولانس ها و خودروهای نظامی و امدادی تا صبح در شهر زوزه می کشید.

آری جنگ شده بود یک حمله و تجاوز آشکار...حالا مردم بودند و کشوری که باز هم بعد از ۴۵ سال مورد هجوم دشمن قرار گرفته بود. درست مثل ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ که چنگنده های بعث مهرآباد را هدف گرفتند و جنگ تحمیلی آغاز شد.

در چنین شرایطی بود که فرمانده کل قوا دستور دفاع از مام میهن را برای نیروهای مسلح صادر کرد؛ همزمان دولت نیز اعلام کرد با تمام توان پشت نیروهای نظامی و تصمیماتش خواهد بود و در این مسیر احتیاجات مردم را برآورده خواهد کرد تا مشکلی در زندگی روزمره شان اتفاق نیفتد.

حالا با گذشت ۷ روز از این جنگ تحمیلی و آغاز روز هشتم می توان عملکرد دولتمردان را

در تأمین ازاوق و احتیاجات عمومی بررسی کرد.

با گذشت یک هفته، رفتارهای هیجانی عامه مردم در مواجهه با بحران فروکش کرده و دیگر از صف های پمپ بنزین و نانوائی ها که بخاطر ذخیره سازی انجام می شد، خبری نیست زیرا وفور کالا در بازار، سوخت رسانی و ارائه خدمت از سوی دستگاه‌های خدمت رسان خیال مردم را آسوده کرده است که دولت پشتیبان آنهاست. اکنون در همه دستگاه‌ها یک ستاد مدیریت بحران برای بررسی شرایط و رصد خدمت رسانی به مردم به راه افتاده است و به طور کامل بازار و احتیاجات مردم را رصد می کنند. اختیارات لازم نیز به استانداران داده شده که مدیریت میدانی را در دست داشته باشند. فعالیت شبانه‌روزی گمرکات برای ورود

دولت پشتیبان ملت؛

آرامش مردم و بازار چگونه حاصل شد؟



کالا به کشور، کاهش محدودیت های تجار در تعهدات بانکی ورود کالا، تخصیص یک میلیارد دلار ب ذی ثبت سفارش کالاهای اساسی، بسیج کامیون‌داران و شبکه حمل و نقل جاده ای از جمله اقداماتی است که برای تأمین مایحتاج عمومی مردم از سوی وزارتخانه های اقتصاد، صمت، جهادکشاورزی، راه و شهرسازی و بانک مرکزی انجام شده است.

دستور ویژه: تأمین سفره مردم

از سوی دیگر اتاق های اصناف، تعاون و بازرگانی نیز در تعامل با یکدیگر بر روند تولید و توزیع کالاهای نظارت می کنند تا کمبودی پیش نیاید.

همچنین با توجه به خروج برخی از هموطنان از شهرهای خود، برنامه ریزی لازم برای مدیریت عرضه کالاها در استان های مسافرپذیر از جمله تأمین سوخت، آرد و کالاهای اساسی انجام شده است.

از آنجا که تأمین نان مردم یکی از واجبات دوران بروز بحران است، نه تنها تأمین منظم آرد مورد نیاز نانوائیان انجام می شود بلکه نانوائی ها نیز ساعات کار خود را برای پخت نان افزایش داده اند.

طبق آخرین بررسی های خبرنگار ایرانا، گوشت، مرغ، میوه، برنج، آب نعدنی، مواد شوینده و محصولات سلولزی به وفور در بازار وجود دارد و کمبودی در این زمینه گزارش نشده است.

توجه دولت به خدمات عمومی مورد نیاز مردم یکی از مسائلی که در دوران بحران به دغدغه عمومی تبدیل می شود، تأمین مالی و خدماتی آحاد مردم است.

در این راستا نه تنها در روزهای گذشته پارانه ماهانه مشمولان و حقوق بازنشستگان در موعد مقرر پرداختش ده است، بلکه کارمندان

ادراکی دشمن می‌بینند.

اما در سال‌های اخیر میدان‌دار جنگ روایت‌ها علیه ایران اسلامی بوده‌ایم. دشمن با اخبار جعلی، شبکه‌های معاند و بمباران شایعات، ذهن و روح جامعه را هدف گرفته است. دیگر، رسانه فقط شغل نیست، رسانه اسلحه ما برای دفاع از حقیقت است.

جنگ روایت‌ها چیزی کمتر از جنگ مستقیم نظامی ندارد. اگر رسانه‌های وطنی عقب بمانند، میدان به انحصار دشمن درمی‌آید. امروز مقاومت رسانه‌ای، بخشی از منظومه دفاع مقدس است.

مسئولیت تاریخی؛ سلاح روایت

در جهان دیجیتال، مرزبندی میان خبر، تحلیل و عملیات روانی بسیار باریک است. تحلیلگران غربی هم اعتراف دارند که مقاومت رسانه‌ای ایران، بخشی از تاب‌آوری ملی محسوب می‌شود. هر خبر، هر تیت‌ر و هر روایت، می‌تواند روحیه مردم را تقویت یا تضعیف کند. رسانه‌های متعهد ایرانی امروز خود را سنگرنشین پدافند غیرعامل می‌دانند؛ سلاح‌شان نه گلوله، بلکه روایت است.

ما وارد عصری شده‌ایم که خبرنگار خط‌شکن، خبرنگار مجاهد است؛ همان‌گونه که رزمنده در میدان نبرد از حیثیت و امنیت کشور دفاع می‌کند، خبرنگار ایرانی با قلمش مدافع آینده وطن است.

رسانه؛ سنگر قدرت نرم

واقعیت امروز این است، رسانه دیگر فقط یک شغل نیست، بلکه نخستین و آخرین خط دفاع از حقیقت و میهن شده است. هر روزنامه‌نگار، هر تولیدکننده محتوا، هر فعال شبکه‌های اجتماعی، باید درک کند که سلاحش روایت صادقانه، امیدآفرین و مقاوم است؛ و این سلاح گاهی کارسازتر از هر جنگ‌افزار فیزیکی برای پاسداری از استقلال و عزت ملی خواهد بود.



می‌چرخید.

اما امروز، تحولات اجتماعی، فشارهای سیاسی و موج‌های سهمگین جنگ روایت‌ها، رسانه را به سنگر مقاومت و دفاع بدل ساخته است. دیگر آن «رقابت حرفه‌ای» جای خود را به جهاد تبیین داده است؛ صداقت و امانت در خبر، نه فقط یک اصل حرفه‌ای که سنگری حیاتی برای حفظ حقیقت و امنیت روانی ملت شده است.

برنده یا جان‌بخش است.

در این کارزار، نقش خبرنگار و رسانه‌نگار به‌طور ملموسی بزرگ‌تر و خطیرتر از گذشته شده است. نسل ما که به شرافت شغلی دل بسته بودیم، حالا از مرزهای نامرئی وطن پاسداری می‌کنیم؛ نه فقط با خبر، بلکه با هوشیاری، تعهد و شجاعت روایت، تربیت نیرو دیگر تنها آموزش فنون خبرنگاری و اخلاق رسانه‌ای نیست؛ امروز یعنی آموزش مقاومت، تاب‌آوری در برابر فشار روانی و ایستادگی مقابل تحریف و تهدید است . نسل جدید اصحاب رسانه، کودک دیروز همین خاک‌اند که امروز آموخته‌اند حقیقت را با خون دل پاس بدارند و با هر واژه، سنگری برای امید و آگاهی بسازند.

رسانه برای ما دیگر فقط یک شغل شریف نیست؛ میراث یک مقاومت است، سنگری در خط مقدم دفاع از میهن و حقیقت و شاید این، شریف‌ترین معنای رسانه باشد؛ رسانه فانوس روشنی بر شب‌های بی‌ستاره وطن است.

از شغل تا سلاح؛ تغییر ماهیت رسانه

رخدادهای سال‌های اخیر، به‌ویژه بحران‌های منطقه‌ای، جنگ رسانه‌ای و چالش‌های امنیتی، اما روایت جدیدی را رقم زده است. امروز خبرنگاران، فعالان رسانه‌ای و تولیدکنندگان محتوا خود را در برابر خط مقدم تهاجم

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: دکتر محمدرضا ربانی

آدرس تبریز: چهار راه مارالان – روبروی مسجد میانه- پ ۵۲۳ – طبقه ۴

تلفکس: ۸۷۷۱ ۳۵۴۱-۰۴۱

آدرس ارومیه: ابتدای خیابان سرداران ۱- پ ۲۲-طبقه ۳-واحد ۱۱

تلفکس: ۲۲۲۴۸۵۸۸-۰۴۴

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

اخبار

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای:

مسافران تنها از طریق پایانه‌ها و وبسایت رسمی، بلیت خریداری کنند



طرح نو؛ گروه خبر

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت:مسافران تنها از طریق پایانه‌ها و وبسایت رسمی، بلیت خریداری کنند.

به گزارش نصر، داریوش باقرجوان مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اشاره به رصد، کنترل و ابلاغ نرخ مصوب بلیت حمل‌ونقل جاده‌ای در تابلوهای پایانه‌های مسافری و فروش اینترنتی، اظهار کرد: مسافران تنها از طریق وبسایت‌های شرکت‌های حمل‌ونقل و پایانه‌های مسافری نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.

باقرجوان بیان کرد: مواردی مبنی بر آزادسازی برخی مسافران در خارج از پایانه‌های مسافری و دریافت مبالغ اضافه کرایه توسط برخی ناوگان عمومی و شخصی گزارش شده و توصیه می‌شود مسافران از تهیه بلیت از طریق مبادی غیررسمی و خارج از پایانه‌ها جداً خودداری کنند.

فرماندار خبر داد:

فعالیت ۲۱ مجتمع نانوایی در تبریز به صورت شبانه‌روزی

طرح نو؛ گروه خبر

فرماندار تبریز گفت: به منظور پاسخگویی به نیاز شهروندان و جلوگیری از ایجاد صف‌های طولانی ۲۱ مجتمع نانوایی در تبریز به طور شبانه روزی در حال تولید روزانه ۱۵۰ هزار بسته نان خشک هستند.

داود گرشاسبی افزود: ۲۱ مجتمع صنعتی نانوایی در شهرستان تبریز با ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار بسته نان ۲۴ ساعته در حال فعالیت بوده و نان‌های بسته‌ای در طول روز در فروشگاه‌ها و مغازه‌های سطح تبریز توزیع می‌شود.

وی ادامه داد: ۲۵۰ واحد تولید نان لواش نیز با افزایش ۳۰ درصدی ظرفیت در دو نوبت صبح و عصر مشغول تولید هستند و برنامه ریزی برای توسعه این تعداد به ۵۰۰ واحد در دست اجراست.
وی گفت: ۳۰۰ واحد نانوایی برای دریافت وام به بانک‌ها معرفی شده‌اند تا با نوسازی تجهیزات و توسعه پخت دوگانه (آزاد و یارانه‌ای) خدمات بهتری ارائه دهند.

ترخیص دارو و تجهیزات پزشکی از گمرک فرودگاه امام شبانه‌روزی شد

طرح نو؛ گروه خبر

گمرک ایران در اطلاعیه‌ای با اشاره به اضافه شدن گمرک بازرگان به ترخیص‌کنندگان واردات دارو، از ترخیص شبانه‌روزی دارو و تجهیزات پزشکی از گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد.
به گزارش نصر، گمرک ایران روز جمعه ۳۰ خرداد در اطلاعیه‌ای از ترخیص شبانه‌روزی دارو و تجهیزات پزشکی از گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: با مساعدت و تلاش کارکنان گمرک محموله‌های مختلف دارویی در حال ترخیص از گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) است و گمرک ایران با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دیگر سازمان‌های مرتبط جهت تسریع در امر ترخیص کالاهای مورد نیاز مردم، تسهیلات ویژه‌ای برای ترخیص محموله‌های دارویی و تجهیزات پزشکی در نظر گرفته است که با همدلی و همراهی قابل توجهی توسط صاحبان کالا در حال انجام است.

این اطلاعیه همچنین می‌افزاید: جهت سرعت بخشیدن به انجام تشریفات گمرکی و ترخیص دارو و تجهیزات دارویی، گمرک بازرگان نیز به لیست گمرکات کشور برای واردات دارو و تجهیزات دارویی اضافه شد.

طرح نو

رتبه ۳ در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

روایت رسانه‌ها؛ چاقوی ۲ لبه در شرایط جنگی

طرح نو؛ گروه گزارش

امروز و در شرایط جنگی، مسئولیت رسانه‌ها در جبهه روایت‌ها پررنگ تر از همیشه است، در این گونه مواقع اخبار جعلی و فیک توسط دشمن در جامعه رسوخ داده می‌شود که رسانه و مردم در این ارتباط وظایف متقابلی برای مدیریت افکار با هدف ناکامی دشمنان دارند که باید به آنها توجه شود.

چند روزی است که رژیم صهیونیستی با حملات مستقیم، خاک ایران را هدف قرار داده است، موشک‌ها و پهپادهایی که شماری از فرماندهان نظامی و مردم بی‌گناه را به شهادت رسانده‌اند.

در دوره‌ای که هر گوشی همراه، یک رسانه است، آگاهی و مسئولیت‌پذیری مردم و فعالان رسانه‌ای اهمیتی دوچندان یافته است، انتشار ناآگاهانه اطلاعات می‌تواند به ابزار جنگ روانی و عملیاتی دشمن تبدیل شود، امروز، رسانه‌ها در اجرای رسالت خود هم باید خبرهای واقعی رویداد را منعکس کنند، هم باید امید بخشی کرده و از تحریک و تشویش افکار عمومی جلوگیری کنند و هم باید دیده‌بان و پناه مردم باشند. عملکرد غیرحرفه ای رسانه ها می تواند منجر به تفرقه و ترس و واهمه شده و به شکست جبهه روانی داخلی باشد. از این رو از رسانه ها به عنوان چاقوی دو لبه ای یاد می شود که باید کارکردهای خاص آنها در این شرایط بحرانی به طور مستمر، مورد بازبینی قرار گیرد.

برای بررسی این موضوع و نقشی که رسانه ها می توانند در تقویت روحیه مبارزان خط مقدم مقاومت و نیز امیدبخشی به مردم داشته باشند نظر چند استاد ارتباطات، فعال رسانه ای و خبرنگار را در تبریز جویا شدیم:

رسانه‌ها در وضعیت جنگی چه وظایفی دارند؟

دکتر مهران صمدی، مدیر گروه علوم ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در گفت‌وگو با ایرنا، ارائه اخبار صحیح و به‌موقع از وضعیت مردم و تصمیمات نظامی و سیاسی، جلوگیری از انتشار اطلاعات نادرست یا شایعات را که می‌تواند موجب ایجاد ترس یا بی‌اعتمادی شود از جمله وظایف رسانه‌ها در وضعیت جنگی عنوان کرد و گفت: رسانه‌ها باید از انتشار اطلاعات حساس نظامی که می‌تواند به دشمن گرا دهد یا کمک کند (مثل موقعیت نیروها، تجهیزات، برنامه‌ها، اعلام موفقیت یا عدم موفقیت تهاجم دشمن) پرهیز کرده و با نهادهای نظامی برای فیلتر کردن اطلاعات راهبردی هماهنگی داشته باشند.
وی با تاکید بر لزوم تقویت روحیه مقاومت و امید در میان مردم و بازتاب فداکاری‌ها، ایستادگی‌ها و موفقیت‌های نیروهای نظامی و مردم توسط رسانه‌ها، افزود: رسانه‌ها باید دروغ‌پردازی‌ها، شایعات و پروپاگاندای دشمن را افشا کرده و به صورت منطقی و مستند به عملیات روانی و رسانه‌ای طرف مقابل پاسخ دهند.
وی، مستندسازی و انتشار جنایات جنگی، نقض حقوق بشر و رفتارهای غیرقانونی دشمن برای جلب حمایت بین‌المللی از طریق گزارش‌های مستند و انسانی را ازجمله وظایف رسانه‌ها برشمرد و اظهار کرد: اقدامات ایمنی در شرایط بحرانی (مثل پناهگیری در حملات هوایی) و وظایف شهروندی در زمان جنگ (صرفه‌جویی، همکاری، گزارش‌دهی موارد مشکوک) می‌تواند از طریق رسانه‌ها انعکاس داده شود.

پرهیز از انتشار موقعیت‌ها و شایعات

صمدی به شاخص‌های رفتار مسئولانه شهروندی در شرایط جنگی اشاره کرد و گفت: مردم از انتشار موقعیت نیروهای نظامی، تجهیزات، پناهگاه‌ها یا حرکات ارتش باید پرهیز کرده و عکس یا ویدیو از صحنه‌های جنگی را بدون بررسی و هماهنگی و به خصوص اطلاعات شخصی خود را منتشر نکنند و در گروه‌ها و کانال‌های مشکوک عضو نشوند.

وی تاکید کرد: مردم باید از منابع معتبر (خبرگزاری‌های رسمی، سخنگویان دولتی) اطلاعات گرفته و منتشر کنند، اگر به خبری شک دارند، از پخش آن باید پرهیز کرد و شایعه، حتی اگر عمدی نباشد، ممکن است باعث ترس، آشوب یا تضعیف روحیه شود.

وی با تاکید بر لزوم پرهیز از ایجاد فضای اختلاف، تخریب چهره‌ها یا بی‌احترامی به اقوام، مذاهب یا اقشار مختلف، گفت: باید نحوه تشخیص اخبار جعلی ازجمله بررسی منبع، تاریخ، سبک نگارش و نیت پنهان محتوا را به مردم آموخت.

این استاد دانشگاه با بیان این‌که هنگام مواجهه با حساب‌های جعلی، گروه‌های مشکوک یا محتوای تخریبی به پلیس فتا یا سامانه‌های رسمی گزارش داده شود، افزود: احساسات منفی، توهین و تدرؤی، نتیجه‌ی معکوس دارد و هدف باید جلب همدلی جهانی و نه تحریک و دشمن‌سازی باشد.
وی، خاطرنشان کرد: رسانه‌های دشمن اغلب با ظاهری بی‌طرف یا حتی دلسوزانه وارد می‌شوند اما هدف اصلی آن‌ها ایجاد شک و تفرقه، تضعیف اعتماد به مسئولان کشور،ترویج ناامیدی و بی‌ثباتی روانی است.

صمدی ادامه داد: عادت به دیدن یا فوروراد کردن هر کلیپ بدون فکر، در زمان جنگ می‌تواند خطرناک باشد.

مردم باید فعالانه و آگاهانه رسانه مصرف کنند و مردم می‌توانند با انتشار واقعیت‌ها، حمایت از نیروهای نظامی، روایت مقاومت مردمی و کمک‌های اجتماعی، در برابر روایت دشمن بایستند.

مخاطبان در مواجهه با رسانه‌ها دقت نظر داشته باشند

دکتر حسن آذری، متخصص رسانه و استاد دانشگاه تبریز نیز در گفت‌وگو با ایرنا، با بیان این‌که رسانه‌ها در مدیریت بحران‌های طبیعی و غیرطبیعی با توجه به مولفه‌هایی چون حجم و گستره، شدت و استمرار آن‌ها، نقش مهمی دارند، اظهار کرد: هشداردهی، اطلاع رسانی، آموزش و مشاوره، تقویت بسیج و مشارکت عمومی و کمک به رفع شایعات ازجمله این نقش‌ها است.

وی افزود: ممکن است برخی رسانه‌ها به صورت آگاهانه یا ناآگاهانه، کارکردهای منفی نیز داشته باشند که باید با سیاستگذاری صحیح، نظارت‌های مقتضی و البته ارتقای سواد رسانه‌ای مخاطبان، این تأثیرات منفی را کاهش داد.
عضو هیات علمی دانشگاه تبریز با بیان این‌که جنگ‌ها چند مولفه اصلی ازجمله افکار عمومی، مدیریت نظامی (نقش فرماندهان و فنون نظامی) و نقش دولت و سیاست دارند، ادامه داد: مدیریت افکار عمومی خودی و عملیات روانی علیه جبهه مقابل در تمامی جنگ‌ها در طول تاریخ از جمله مهمترین اقداماتی بوده است که طرفین جنگ در دستور کار خود قرار داده‌اند بنابراین رسانه‌ها باید به حساسیت موضوع توجه داشته و برای مدیریت بهینه شرایط، به رسالت واقعی و حرفه‌ای خود عمل کنند.

آذری گفت: حفظ انسجام و وحدت ملی به عنوان الزامات اساسی، ارائه تحلیل‌های روشنگرانه درباره ماهیت دشمن به عنوان آغاز کننده و متجاوز به کشور، کمک به حفظ آرامش و ثبات در جامعه و پیشگیری از رفتارهای اجتماعی هیجانی و مخرب، اطلاع رسانی دقیق و به‌موقع درباره اخبار جنگ برای جلوگیری از ایجاد و انتشار شایعات، حفظ اعتبار رسانه‌ای با ارائه اطلاعات و تفاسیر پرمحتوا و مستدل برای جلوگیری از گرایش مخاطبان به رسانه‌های رقیب، ارائه آموزش‌ها و مشاوره‌های لازم درباره شرایط، کمک به سیستم اجرایی کشور برای خدمت رسانی مناسب به مردم، رعایت اصول اخلاق رسانه‌ای در بازنمایی تلفات و روشنگری درباره عملیات روانی دشمن و ... از جمله مهمترین رسالت‌های رسانه‌ها در شرایط جنگ هستند.

وی افزود: با توجه به فعالیت رسانه‌های مختلف داخلی و خارجی با اقتصاد سیاسی و گرایشات سیاسی مختلف و نیز عملکرد رسانه‌های اجتماعی، طبیعی است که سیاستگذاری و نظارت متمرکز و فراگیر درباره همه آن‌ها امکان‌پذیر نخواهد بود

امام علی(ع) : مـرؤت،

انسان را از هرگونه پستی باز می دارد

شنبه ۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۴ – سال نوزدهم – شماره ۳۳۳۴۳

اجتناب از فیک نیوزها، و بازتعریف رابطه «سانه، مردم، حاکمیت»

محمدامین خوش نیت، فعال رسانه ای و مدرس روزنامه نگاری هم به ایرنا گفت: ما در دوران جنگ روایت ها زندگی می کنیم . یا باید روایتی را ما خود بسازیم از واقعیت ها و حساسیت موضوع و یا اینکه تسلیم روایت های غالباً غلط حریف و دشمن شویم! اگر ما روایت خودمان را نسازیم دیگران روایت ما را خواهند ساخت .

مدیرمسئول یک رسانه محلی در تبریز افزود: در شرایط بحرانی با درجه حساسیت بالا نظیر شرایط کنونی، هر خبر فارغ از صحت و سقم آن می تواند ضریب خورده و در سطح افکار عمومی و رسانه های دیگر، بازنشر شده و تأثیرات منفی یا مثبت بگذارد.

خوش نیت تاکید کرد: در چنین شرایط و فضای مه آلود، فیک‌نیوزها یا اخبار جعلی، به خاطر آنکه به جای عقلانیت و واقعیت مبتنی بر عواطف و احساسات هستند وارد میدان شده و با خبرسازی های دروغین، درصدد جلب مشتری یا فالوور هستند. چه بسا در میان این رسانه ها و فیک نیوزها، دشمن نفوذ کرده و با تحریک احساسات مردم در صدد تحمیل خواسته خود در قالب اخباری با رنگ و لعاب و ادبیاتی جذاب برمی آیند.

این دانش آموخته دکتری علوم ارتباطات، ویژگی های یک خبر فیک و دروغ را مبتنی بر پنج مولفه شامل، تحریف‌شده، دارای تیت‌های احساسی یا اغراق‌آمیز، بدون ذکر منبع معتبر، بازنشر سریع در شبکه‌های اجتماعی و تمرکز بر شکاف‌های اجتماعی توصیف کرد و افزود: این ویژگی ها باید به تناوب در کنار انتشار اخبار بحران جنگی به مردم یادآوری و آموزش داده شده و نمونه های عینی و عملی آن از سوی اساتید روزنامه نگاری، رسانه ها و نقش آفرینان جبهه تبلیغات جنگی به مخاطبان بازگو شود. اگر چند مثال عینی از اخبار فیک و تحریف شده و دروغ بیان شود می تواند تأثیرات عمیقی بر افکار عمومی در قبال اخبار دروغ دشمن داشته باشد.

خوش نیت در مورد علت و چرایی روی آوری مخاطبان به اخبار فیک و رسانه های بیگانه را مشتمل بر سه مولفه دانست و گفت: وقتی اعتماد مخاطب از گذشته تا کنون خدشه دار شده باشد و صداقت و ذهنیت آن رسانه در خیال مخاطب فروریخته باشد او به رسانه ها و بلندگوهای همسایه بیشتر از دردلد و حرفهای داخلی اعتماد خواهد کرد. اکنون این سوال مطرح است که چرا مخاطب دنبال رسانه بیگانه است ؟!

این مدرس دانشگاه در پاسخ به این سوال پاسخ می دهد: در چنین شرایط جنگی، باید کارکرد رسانه ها و رابطه «مردم، رسانه و حکومت» را در قالب یک مثلث تبیین کرده و به همه ابلاغ کرد. در گام نخست، باید حاکمیت و رسانه ها، بر ضرورت و اهمیت سواد رسانه ای تاکید کرده و بدون سوگیری های تبلیغاتی، خودبزرگ بینی و منفعت طلبانه، راه های کسب اخبار و منابع موثق خبرگیری را معرفی کنند.

خوش نیت تصریح کرد: در گام دوم، بهره گیری از رسانه های معتمد، پر مخاطب و حرفه ای توصیه می شود. هر چند که در بخشی از دوره ها مخالف و منتقد رویکرد ما بوده اند! اما دلسوزی و صداقت آنها بر مردم و دولت ثابت شده است و اکنون به عنوان یک پایگاه معتمد می توانند نقش وحدت آفرین، امیدبخش و روحیه بخشی داشته باشند. کماینکه در روزهای اخیر هم برخی از همان رسانه ها و شخصیت های منتقد، در نقش رزمندگان وفادار ظاهر شده و به خوبی نقش آفرینی کرده اند. از طرف دیگر، اگر مخاطب در شرایط بحرانی و حساس خبر دریافت نکند، خبر را کامل و شفاف دریافت نکند و مهمتر از همه خبرهای منتشر شده، قطره چکانی و کلی بوده و باورپذیری و افقاع کنندگی نداشته باشند به سوی رسانه های بیگانه، تائید نشده و غیررسمی خواهد رفت.

خوش نیت به کارکرد سه گانه رسانه ها اشاره کرده و می گوید: رسانه ها در چنین شرایط بحرانی و جنگی، کارکردی سه گانه دارند. هم می توانند مرجع اخبار و آگاهی بخشی داشته باشند، هم می توانند به عنوان پناهگاه، نقش امیدآفرین و آرام بخشی داشته باشند و در حالت سوم می توانند به عنوان یک اسلحه عمل کنند. چه علیه دشمن و چه علیه جبهه خودی و مردم! از این رو حساسیت و اهمیت کار رسانه ای در شرایط بحران، به صورت مداوم از سوی کارگزاران، نهادهای علمی و دانشگاهی، به فعالین رسانه ای یادآوری و تذکر داده شود./ ایرنا